
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

22.04.2025  379-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах городского медиа-форума «С юбилеем, Победа!» 

 

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 23.05.2024 № 423-п «Об организации и проведении XVII 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола 

решения жюри городского медиа-форума «С юбилеем, Победа!» (далее-

Конкурс) от 18.04.2025 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призёров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (В.Н.Михуля) организовать оформление 

и выдачу дипломов победителей и призёров Конкурса не позднее 23 апреля 2025 

года. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших победителей 

и призёров Конкурса, согласно приложению 2. 

3.2.Обеспечить обязательное участие победителей и призёров Конкурса в 

мероприятиях согласно приложению 3. 

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Директор департамента  Д.В.Бородин                                                                                  

                                 

 

                 

 

 

 

 

 

 



 

 

Лист согласования 

к проекту приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах городского медиа-форума «С юбилеем, Победа!» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

2.Проект разработан: главным специалистом отдела развития образования, 

информационно-методического обеспечения и воспитательной работы 

Боголюбовой И.Н. 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение 1 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 22.04.2025 № 379-п 

Список победителей и призёров городского медиа-форума 

 «С юбилеем, Победа!» 
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

Номинация «Жанр «литературное творчество», младшая группа 

1.  
Халепа Ольга,  

МБОУ «Лицей № 1» 
победитель 1 Диплом 

Номинация «Жанр «литературное творчество», средняя группа 

2.  
Вера Сучкова,  

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
победитель 1 Диплом 

3.  

Паненышева Варвара, 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №2 имени А.И. Ивановны» 

победитель 1 Диплом 

4.  
Анна Сучкова, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

5.  
Жданова Полина, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

6.  
Бисинбаева Алина, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 3 Диплом 

7.  
Бекетова Малика, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 3 Диплом 

8.  
Максим Недоступ, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
участник - Грамота 

Номинация «Жанр «литературное творчество», старшая группа 

9.  
Войцеховская Полина, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
победитель 1 Диплом 

10.  
Козак Алиса, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
победитель 1 Диплом 

11.  
Татьяна Сафронова, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

12.  
Мухаметова Алина, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
призёр 2 Диплом 

13.  
Черванева Анна-Мария, 

МБУ ДО ЦДО «Поиск» 
участник - Грамота 

Номинация «Мультимедиа», младшая группа 

14.  

Есения Блашенцева, Настя Паляничка, 

Вера Волкова, Эвелина Зарипова, 

МБОУ «СОШ №1» 

победитель 1 Диплом 

15.  

Творческое объединение  #Медиа школа24 

(Бабкин Семён Игоревич, Дехконов 

Бахтовар Назирджонович, Прядко 

Владимир Артёмович, Рулинская Ульяна 

Игоревна, Усарова Сабрина 

Алимордоновна, Хакимкулова Шахло 

Холбековна)  

МБОУ «Школа развития № 24» 

победитель 1 Диплом 

16.  
Загородных Алиса, 

МБОУ «Начальная школа №15»    
призёр 3 Диплом 

17.  Кузьмич Александр, Кузьмич Григорий призёр 3 Диплом 



 МБОУ «СОКШ №4» 

18.  
Шнаревич Дарья, 

МБОУ «СОКШ №4»  
участник - Грамота 

Номинация «Мультимедиа», средняя группа 

19.  

Поступальский Арсений, 

МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №14»   

победитель 1 Диплом 

20.  
Литвинова Екатерина, 

МБОУ «Лицей №1»  
победитель 1 Диплом 

Номинация «Мультимедиа», старшая группа 

21.  
Довгаль Александра, 

МБОУ «СОШ № 6»  
призёр 3 Диплом 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призёров городского медиа-форума 

 «С юбилеем, Победа!» 

№ ФИО Должность, место работы 

1.  
Гудим Наталья 

Владимировна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1», учитель музыки  

2.  
Митрофанова 

Анастасия Сергеевна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1», педагог-

организатор 

3.  
Перышкина Нина 

Сергеевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

А.И.Исаевой», советник директора по воспитанию и по 

взаимодействию с детскими общественными объединениями 

4.  
Куцуева Ирина 

Константиновна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная кадетская школа № 4», 

учитель начальных классов 

5.  
Карпикова Юлия 

Витальевна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6», учитель 

начальных классов, куратор Движения Первых 

6.  
Проворова Ирина 

Вениаминовна   

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №14», учитель-логопед 

7.  
Белёва Вера 

Петровна 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1», учитель начальных классов 

8.  
Ишкильдеев Вадим 

Нилевич  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лицей №1», учитель английского языка  

9.  
Евстафьева Эльвира 

Саитовна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа №15», учитель начальных классов 

10.  
Галимова Ралина 

Зульфатовна  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа развития № 24», педагог - организатор 

11.  
Мельник Оксана 

Михайловна 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Центр дополнительного образования «Поиск», 

педагог дополнительного образования 

 

Приложение 2 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 22.04.2025 № 379-п 



  Приложение 3 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 22.04.2025 № 379-п 

 

 

Перечень рекомендованных к участию мероприятий  

из Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 30.08.2024 № 620 «Об утверждении перечня олимпиад  

и иных интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий, направленных на развитие интеллектуальных  

и творческих способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной деятельности, 

 а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на 2024/25 учебный год» 

 

№  

 

Наименование мероприятия 

 

Сроки проведения 

 

Возраст 

 

Ссылка 

1 Международный конкурс 

сочинений «С русским 

языком можно творить 

чудеса!» 

Отборочный этап проводится с 01 

сентября текущего года по 15 мая 

следующего года. 

Промежуточный этап (дистанционный) 

Заключительный этап (очный) 

7-18 лет https://eee-science.ru/event/essay-

competition-2024-2025/ 

 

2 Всероссийском ежегодном 

литературном конкурсе 

«Герои Великой Победы» 

1 ЭТАП Отборочный тур до 1 мая 

2 ЭТАП определение полуфиналистов до 

10 июня 2025 

3 ЭТАП определение финалистов до 25 

июня 2025 

4 ЭТАП определение и награждение 

победителей в Москве до 31 авг. 2025 

Для победителей, которые не смогут 

присутствовать на мероприятии, 

предусмотрено заочное участие (онлайн) 

Без возрастных 

ограничений 

https://xn--

90abcgcbbuckkk9agbph6s.xn--

p1ai/ 

 

 

 

https://eee-science.ru/event/essay-competition-2024-2025/
https://eee-science.ru/event/essay-competition-2024-2025/
https://героивеликойпобеды.рф/
https://героивеликойпобеды.рф/
https://героивеликойпобеды.рф/

